
RADA DYDAKTYCZNA 
CHEMIA, CHEMIA (CHEMISTRY), CHEMIA MEDYCZNA, 
CHEMICZNA ANALIZA INSTRUMENTALNA, CHEMIA STOSOWANA, 
CHEMIA JĄDROWA I RADIOFARMACEUTYKI, RADIOGENOMIKA 

 

 

 
UCHWAŁA NR 19 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia propozycji wysokości opłat za usługi 
edukacyjne w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 130 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania 
oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie 
Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 214), Rada Dydaktyczna dla 
kierunku studiów Chemia, Chemia (Chemistry), Chemia Medyczna, Chemiczna 
Analiza Instrumentalna, Chemia Jądrowa i Radiofarmaceutyki, Radiogenomika, 
postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się sporządzone przez Kierownika jednostki dydaktycznej: 

1) propozycje wysokości opłat za usługi edukacyjne dla studentów 
rozpoczynających studia w roku akademickim 2025/2026 (załącznik nr 1); 

2) propozycję wysokości opłat za usługi edukacyjne dla studentów – 
cudzoziemców rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026 
(załącznik nr 2). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Dydaktycznej 

 
 
                                                                                                                /-/  

 
dr hab. Maciej Chotkowski, prof. ucz. 



1  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 19 Rady Dydaktycznej Wydziału Chemii z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie w sprawie zatwierdzenia propozycji 
wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2025/2026 dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2025/2026 

na Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego 
 

 

Wykaz opłat za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia 
w roku akademickim 2025/2026 

 
Wydział Chemii 

kierunek studiów: chemia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów pierwszego stopnia 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
1900 zł. 

Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów drugiego stopnia 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów pierwszego stopnia suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2800 zł. 

powtarzanie roku studiów drugiego stopnia suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia licencjacka 280 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska 310 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia licencjacka w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia licencjacka na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

280 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia magisterska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

310 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 
 
 

 
kierunek studiów: chemia (chemistry), drugiego stopnia - studia w języku angielskim 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne: 

opłata jednorazowa za rok studiów 

4000 zł 



2  

 

2) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska 310 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku wznowienia studiów w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia przedmiotu Pracownia magisterska na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

310 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 
kierunek studiów: chemia medyczna 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów pierwszego stopnia 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
1900 zł. 

Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów drugiego stopnia 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów pierwszego stopnia suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2800 zł. 

powtarzanie roku studiów drugiego stopnia suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia inżynierska 280 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska 310 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia inżynierska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia inżynierska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

280 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 

310 zł 



3  

 

 studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia magisterska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 

 
kierunek studiów: chemiczna analiza instrumentalna, pierwszego stopnia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
1900 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2800 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia inżynierska 280 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia inżynierska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia inżynierska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

280 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 
 

 
kierunek studiów: chemia stosowana, drugiego stopnia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska 310 zł 



4  

 

 powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia magisterska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów -opłata za rok 

310 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 

 
kierunek studiów: chemia jądrowa i radiofarmaceutyki, pierwszego stopnia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
1900 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2800 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia licencjacka 280 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia licencjacka w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia licencjacka na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

280 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 

 
kierunek studiów: radiogenomika, drugiego stopnia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska 310 zł 



5  

 

 powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia magisterska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

310 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 



6  

Załącznik 2 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 19 Rady Dydaktycznej Wydziału Chemii z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia propozycji wysokości 
opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2025/2026 dla studentów cudzoziemców rozpoczynających kształcenie na studiach 
stacjonarnych w języku polskim w roku akademickim 2025/2026 na Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

Wykaz opłat za usługi edukacyjne dla studentów – cudzoziemców rozpoczynających kształcenie na 
studiach stacjonarnych w języku polskim w roku akademickim 2025/2026 

 
Wydział Chemii 

kierunek studiów: chemia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne: 
 

opłata jednorazowa za rok studiów 

 

4800 € 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów pierwszego stopnia 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
1900 zł. 

Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów drugiego stopnia 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów pierwszego stopnia suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2800 zł. 

powtarzanie roku studiów pierwszego stopnia suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia licencjacka 280 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska 310 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia licencjacka w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia licencjacka na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

280 zł 

 powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia licencjacka na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

310 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 



7  

Załącznik 2 

 

 
kierunek studiów: chemia medyczna 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne: 
 

opłata jednorazowa za rok studiów pierwszego lub drugiego stopnia 

 

2400 € 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów pierwszego stopnia 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
1900 zł. 

Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów drugiego stopnia 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów pierwszego stopnia suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2800 zł. 

powtarzanie roku studiów drugiego stopnia suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia inżynierska 280 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska 310 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia inżynierska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia inżynierska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

280 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia magisterska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

310 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 

 
kierunek studiów: chemiczna analiza instrumentalna, pierwszego stopnia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne: 

 
opłata jednorazowa za rok studiów 

 

2400 € 
2) Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 



8  

Załącznik 2 

  więcej jednak niż 
1900 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2800 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia inżynierska 280 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia inżynierska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia inżynierska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

280 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 
 

 
kierunek studiów: chemia stosowana, drugiego stopnia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne: 

 
opłata jednorazowa za rok studiów 

 

2400 € 
2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska-opłata za semestr 310 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia magisterska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów -opłata za rok 

310 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 



9  

Załącznik 2 

 
 

 
kierunek studiów: chemia jądrowa i radiofarmaceutyki, pierwszego stopnia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne: 

opłata jednorazowa za rok studiów 
4800 € 

2) Powtarzanie zajęć: 

 
powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
1900 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2800 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia licencjacka 280 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia licencjacka w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 
studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia licencjacka na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

280 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 

 
kierunek studiów: radiogenomika, drugiego stopnia 

 
L.p. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne: 

 
opłata jednorazowa za rok studiów 

 

4800 € 

2) Powtarzanie zajęć: 
 

powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
2000 zł. 

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak niż 
3100 zł. 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami laboratoryjnymi (stawka za godzinę zajęć) 6 zł 

powtarzanie przedmiotu z zajęciami w pracowni komputerowej (stawka za godzinę 
zajęć) 

5 zł 

powtarzanie przedmiotu bez zajęć laboratoryjnych lub bez zajęć w pracowni 
komputerowej (stawka za godzinę zajęć) 

4 zł 

powtarzanie przedmiotu Pracownia magisterska 310 zł 

powtarzanie ostatniego cyklu przedmiotu Pracownia magisterska w przypadku 
wznowienia studiów w okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy 

310 zł 



10  

Załącznik 2 

 studentów z powodu niezaliczenia przedmiotu Pracownia magisterska na skutek 
niezłożenia pracy dyplomowej przewidzianej w programie studiów – opłata za rok 

 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

zajęcia uzupełniające efekty uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku – opłata za semestr/rok 

jak za powtarzanie 
zajęć 

 


